Illuc respicitur / p̄ ma- gnam / quod non est mag- / s̄ d̄m / et t̄paliū.

Nota de rete.

frane / ostent / om̄s / q̄ / opant̄ / in / iniquitatē.

tu mitigas. s̄. impando vt cessaret. et stati ces- sauerit sibi obediēdo tāq̄ d̄no vniuersali. Por- ro hoies illi. s̄. q̄ erāt i naui mirati sūt dicētes. Qual̄ est h̄ q̄ mare et veni obediūt ei. s̄. tanq̄ d̄no et creatori. Placeat igit̄ sibi remouere a nobis tēpestates tribulationes et picula tā aie q̄ corpis. et det nob̄ tranquillitatē d̄et̄ et pacis hic p̄ grām. et in futuro p̄ gloriā. Amen.

Dñica. iij. post octa. epiph. Sermo p̄mus

In tēpore messis

dicā messoribus. Colligite p̄mū zi- zania. et alligate ea in fasciculos ad cōburendū. tritici aut̄ p̄gregate in horreum meū. Math. xij. Sermo n̄f erit de sc̄to euan- gelio hui⁹ d̄nice. et h̄ebim⁹ multas bonas do- ctrinas et instructōes morales. s̄ p̄mo salutē d̄go maria. In tpe messis zc. P̄ro itroductō ne materie zc. dicat pabola euāgelij ad lras. In q̄ pabola xp̄s on̄dit tria de se. sc̄z.

Humilitatem p̄fundissimā.

Benignitatem dulcissimam.

Equitatem rectissimam.

De tertia dicit thema. In tpe messis dicam messorib⁹. s̄. equitatē iusticie mee. Dico p̄- mo q̄ in dicta pabola xp̄s on̄dit de se humili- tatem gratissimā. q̄ cū xp̄s sit rex regū et do- minus d̄nantū voluit assumere formā et offi- cium seruiliū cōditionis. s̄. seminatoꝝ. put on̄ditur in p̄ncipio pabole cū dicit. Simile factū est regnū celoꝝ. Glo. ecclia militās. ho- mini qui seminauit bonū semen in agro suo. Cū autē dormirent hoies venit inimic⁹ eius et sup̄seminauit zizania i medio tritici et abiit q̄d exposuit xp̄s ad supplicationē ap̄loꝝ dicē- tum. Ediffere nobis pabolaz zizanoꝝ agri. qui r̄ndens ait. Qui seminat bonū semen est filius hois. ager est mūdus. bonū vero semē boni filij sunt regni. zizania aut̄ sunt filij neq̄. Inimicus aut̄ qui sup̄seminauit est dyabol⁹. patet q̄ humilitas xp̄i q̄ dicit se esse seminato- rem. qui in agro hui⁹ mundi seminauit bonū semen sc̄arū p̄sonarū. s̄. ap̄loꝝ. martirū. con- fessorū. doctoꝝ. d̄ginū. innocentiū. penitentiū. de q̄b⁹ dicit. Hū sunt filij regni. Sc̄do semina- uit semen sc̄arū doctrinarū sc̄tē fidei catholi- ce. q̄ cōsistit in. xij. articul. q̄st. xij. granis. Sūt em̄. xij. articuli. si numer⁹ articuloꝝ su- mat̄ ex pte credibiliū. vt dicit b̄tus Tho. iij. dist. ij. q. j. ar. ij. Tercio seminauit semē d̄tū sc̄z humilitatis miscōie. et castitatis. caritatē. abstinentie. patientie. et diligētie. Jō de ip̄so dicit Lucas. Exijt q̄ seminat seminare semen suū. Luc. viij. Ecce h̄ gr̄issima humilitas xp̄i de qua dicit ap̄lus. Qui cū in forma dei esset

semetipsum exinaniuit formā serui accipiens et habitu inuētus est vt hō. ad Phil. ij. Cum aut̄ dormirent hoies zc. Nota quō dormiūt hoies triplr. s̄. p̄ ignorantia intellectualē. per negligentia sp̄ualē. p̄ abundantia crimina- lem. Cū sic dormirent hoies venit inimic⁹. i. dyabolus et sup̄seminauit zizania malaz do- ctrinarū. s̄. errozē falsarū opinionū. deliciarū terrenarū sup̄bie. auaricie. luxurie zc. Di- co sc̄do q̄ in sc̄to euangelio on̄dit in xp̄o sua benignitas dulcissima. q̄ nō statim venit pu- nire nec occidere pctōres. nec dānare. s̄ vult eos ad penitentia benignissime expectare. ad Roma. ij. Ignoras q̄n benignitas dei ad pe- nitentiam te adducit. Hęc benignitas on̄ditur in sancto euangelio. ibi. Cum autē cre- uisset herba. tunc apparuerunt et zizania. Ac- cedentes aut̄ serui patrifamilias dixerunt ei Domine: nōne bonū semen seminasti i agro tuo. vnde q̄ habet zizania. Et dixit illis. Ini- micus homo hoc fecit. Serui aut̄ dixerūt ei. Quis imus et colligim⁹ ea. Et ait. non. Ne for- te colligentes zizania eradicetis simul et triti- cum. Sinite vtraq̄ crescere ad messem. Ser- ui patrifamilias intelligunt boni angeli qui de bonis operib⁹ nostris gaudent in celis vt dixit xp̄s. Dico vobis q̄n gaudis erit coram angelis dei in celo sup̄ vno peccatoꝝ zc. Lu- ce. xv. Per oppositū de malis operib⁹ nostris tristant. Auctoritas. Isa. xxxij. Ecce viden- tes clamabunt foris. Angeli pacis amare fle- bunt. Nota videntes. s̄. mala opa nostra cla- mabunt foris. s̄. mala detestando. que quidē detestatio angeloꝝ d̄r fletus ipsoꝝ. qui dicūt xp̄o. D̄ne: nōne bonū semen seminasti i agro tuo zc. Hic patet benignitas xp̄i dulcissima. in hoc q̄ nō concedit seruis suis eradicationē zizanoꝝ. ne tritici etiā eradicet̄ et perdat̄. Q̄m forte illi q̄ mō sunt zizania per pctm et maliciaz. aliq̄ erunt tritici p̄ p̄ntiam. Sicut patz de paulo q̄ aliq̄ fuit zizania p̄ superbia infidelitatē. crudelitātē contra ecclēsiā xp̄i. q̄ postmodū fuit optimū triticum. Idē de ma- theo p̄ auariciaz. Idē de magdalena p̄ luxu- riam. et de multis alijs posset dici. Ecce beni- gnitas dei dulcissima. Ideo dicit ipse. Nun- quid voluntatis mee est mors impij et nō vt cōuertat̄ et viuat. Ezech. xvij. Ecce h̄ patet n̄sa crudelitas q̄ vellem⁹ q̄ inimici n̄f̄i p̄rent statim. Dico t̄cio q̄ on̄dit xp̄s in isto euan- gelio suā equitatē rectissimā. q̄n iuste et recte iudicabit in die iudicij. De hoc dicit t̄cia p̄ euāgelij. In tempore messis dicam messorib⁹. Colligite p̄mū zizania. et alligate ea in fasciculos ad cōburendū. Tritici autem